802 12693 2025-06-25 NOTA DE PEDIDO 12693

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$673.234
$0
$127.914
$0

$801.148

SON: OCHOCIENTOS UN MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

LIMITADA

ENVAS, FRUTOS PAIS,ART HOG

Dirección: ARTURO PRAT N 102 CATAPILCO - ZAPALLAR - PETORCA

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12338 CAJA INSECTICIDA KILLER TODO INSECTO 12x390CC.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$673.234
$0
$127.914
$0

$801.148

SON: OCHOCIENTOS UN MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL